[bookmark: _Hlk37094800][bookmark: _Hlk37323318]様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]令和５年度農林漁業振興事業補助金交付申請書

年　　月　　日

伊方町長　高門　清彦　様

申請者
住　所
氏　名
連絡先　　　-　　　-

[bookmark: _Hlk37094035]令和５年度において伊方町農林漁業振興事業を実施したいので、伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金　　　　　円を交付されるよう申請します。なお、町税等の支払いの確認について、個人情報の閲覧に承諾します。

記

１　事業費　　　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　　　円
消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　　　円

２　補助金申請額　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）
　　※（補助対象経費－５万円）×補助率

３　添付書類
　　見積書、機械及び設備の仕様が確認できる書類（カタログ等）

４　区分（該当箇所へチェック）
　　□農業者　□漁業者　□林業者

５　補助率（該当箇所へチェック）
　　□１／２　□１／３

６　購入機器名
・

様式第２号（第４条関係）

令和５年度農林漁業振興事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

伊方町長　高門　清彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名
連絡先　　　-　　　-

令和５年度において伊方町農林漁業振興事業を実施したので、伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。なお、町税等の支払いの確認について、個人情報の閲覧に承諾します。

記

１　事業費　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　円
消費税及び地方消費税相当額　　　　　　円

２　補助金申請額　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）
　　※（補助対象経費－５万円）×補助率

３　添付書類
　（１）領収書及び写真
　（２）その他町長が必要と認める書類

４　区分（該当箇所へチェック）
　　□農業者　□漁業者　□林業者

５　補助率（該当箇所へチェック）
　　□１／２　□１／３

６　購入機器名
・

様式第３号（第７条関係）

令和５年度農林漁業振興事業変更承認申請書

年　　月　　日

伊方町長　高門　清彦　様

申請者
住所
氏　名

令和５年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた伊方町農林漁業振興事業補助金について、内容に変更が生じたため伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更理由

２　変更の内容

３　変更申請額
（１）既交付決定額　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk37779836]（２）変更申請額　　　　　　　円
（３）差引増減額　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk38291979]４　添付書類
　（１）変更の内容を示す書類
　（２）その他町長が必要と認める書類

様式第４号（第８条関係）

　令和５年　月　日

　伊方町長　高門　清彦　様

申請者
住　所
氏　名

農林漁業振興事業中止（廃止）承認申請書

令和５年　月　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた伊方町農林漁業振興事業補助金について、次のとおり中止（廃止）したいので、伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の内容

３　中止期間（廃止の時期）

様式第５号（第９条関係）

令和５年度農林漁業振興事業実績報告書

年　　月　　日

伊方町長　高門　清彦　様

申請者
住　所
氏　名

令和５年度において伊方町農林漁業振興事業を実施したので、伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事業費　　　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　　　円
消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　　　円

２　補助金交付決定額　　　　　　　　円

３　添付書類
　（１）領収書及び写真
　（２）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第11条関係）

令和５年度農林漁業振興事業補助金請求書

年　　月　　日

伊方町長　高門　清彦　様

申請者
住　所
氏　名

令和５年　月　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた伊方町農林漁業振興事業補助金について、伊方町農林漁業振興事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　　円

補助金の振込先
	フリガナ

	金融機関名

	フリガナ

	口座名

	預金種類口座番号
	普通
　　　　　　預金　No
当座

様式第７号(第13条関係)
財産管理台帳
	事業名
	名称
	形状
寸法
	数量
	単価
	取得金額
	検収又は取得年月日
	処分制限期間
	処分の状況
	備考

	耐　用
年　数
	処分制限
年月日
	処分の
種別
	処分の
年月日
	補助金
返還額

　　注　1　1件当りの取得価格又は効用の増加価格が50万円以上の機械器具等を取得した場合に記載する。
　　　　2　備考欄に、当該事業に係る補助率を記載すること。